
K I V O N A T 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 
2025. február 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
5/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl 
felvette napirendjére:  
- az Alapítványi támogatásról szóló előterjesztést, valamint  
- az Interpelláció napirendet. 
 
6/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 
közbiztonságának 2024. évi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta. 
 

7/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Kaposvári Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta. 
 

8/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 
2024. évi költségvetését megállapító rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a következő 
határozatokat hozta: 

 
1. A közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

68. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe utalt 
döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 
2. A közgyűlés a Somogyi Fotóklub részére ifj. Sánta Ferencről szóló könyv kiadásához 

biztosított 2.780.000 Ft támogatás felhasználásának határidejét 2025. június 30-ra 
módosítja.   
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. június 30. 
 

3. A közgyűlés 2025. évben a Csiky Gergely Színházért Alapítvány részére a „Keltető 
program” megvalósításához 6 millió Ft támogatást biztosít a Csiky Gergely Színház és 
Kulturális Központ Nonprofit Kft részére jóváhagyott támogatás terhére.   
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. június 30. 
 

4. A közgyűlés hozzájárul, hogy a Kaposvári Tankerületi Központ a részére, az oktatási 
intézményekben kivágott veszélyes fák pótlásának 50 %-os pénzügyi fedezetéhez biztosított 
önkormányzati támogatás 1.271.352 Ft maradványát, további 12 db veszélyes fa pótlásához 
változatlan feltételek mellett 2025. december 31-ig felhasználhassa.   
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Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. december 31. 
 

5. A közgyűlés támogatja a Kaposvári Szociális Központnál 2025. március 01-től 2 fő 
megváltozott munkaképességű személy gondozói, ápolói munkakörben történő 
foglalkoztatását. Az álláshelyek kapcsán felmerülő kiadások pénzügyi fedezetét az 
intézmény rehabilitációs hozzájárulás fizetési kötelezettségénél jelentkező megtakarítás 
biztosítja.   

 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
 Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
 Turnár Jánosné  igazgató 
Határidő: 2025. március 31. 

 
6. A közgyűlés úgy határozott, hogy kaposvári 82/14 hrsz-ú „kivett parkoló” megnevezésű, 

természetben Kaposvár Városház utcában lévő ingatlanon található 7 db parkolóhelyet a 
GL87 Invest Kft-től (7542 Kisbajom, Kossuth Lajos utca 128.) 5 év határozott időre havi 
nettó 10.000 Ft+Áfa/parkolóhely áron bérbe veszi, és a bérleti szerződés alapján évente 
fizetendő nettó 840 e Ft+Áfa bérleti díj pénzügyi fedezetét 2026-2030. évek aktuális 
költségvetési rendeletében biztosítja. 
  
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. március 31. 

 

7. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Jézus Szíve Plébánia részére a Jézus Szíve 
templom tető héjazatának cseréjéhez 5 millió Ft támogatást biztosít.   

 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                                Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                            2025. június 30.  

 
8. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Csiky Gergely Színházért Alapítvány részére a 

Hunyadkürti György emlékére állítandó dombormű elkészítéséhez szükséges pénzügyi 
fedezet 50 %-át, legfeljebb 1 millió Ft támogatást biztosít.   

 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                                Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                            2025. június 30.  

 
9. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvárért Közalapítvány részére kiemelkedő 

sporteredményeket elérő kaposvári tehetségek ösztöndíjának kiadásaihoz 600 e Ft 
támogatást biztosít.  

 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                              Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                            2025. június 30.  
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10. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Labdarúgó Kft részére a Rákóczi Stadionban 
tervezett kút beruházás TAO pályázatból történő megvalósításához szükséges bruttó 3.782 e 
Ft (nettó 2.978 e Ft) önerőt támogatásként biztosítja.   
 

Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                              Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                            2025. június 30.  

 
11. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Labdarúgó Kft részére a Rákóczi Stadionban 

tervezett kút beruházás TAO pályázatból történő megvalósítása esetén az utófinanszírozású 
TAO forrás megérkezéséig a beruházási kiadások kiegyenlítése érdekében 6.738 e Ft 
kamatmentes kölcsönt biztosít. A közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
kamatmentes kölcsön szerződés kapcsán a Miniszterelnökség Támogatásokat Vizsgáló Iroda 
állásfoglalását megkérje.  
 

Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                              Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                            2025. június 30. 

 

9/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 
1.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a közétkeztetéshez kapcsolódó rezsiköltség emelését 

2025. március 1-től a bölcsődei, az óvodai, az általános iskolai, középiskolai és szociális 
étkezés esetében is 10,0 %-os mértékkel jóváhagyja. 
 
Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2025. március 1.  

 
2.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy szociális étkezés házhozszállításának díját 2025. március 

1-től nettó 94,- Ft/alkalom + áfa összegben állapítja meg. 
 
Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2025. március 1.   
 

3.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a nyersanyagnorma emelés 2025. évi többletköltsége 
fedezetének biztosítása érdekében a 2025. évi költségvetési rendelet céltartalékában az 
élelmezési tevékenység nyersanyagnorma és rezsi emelés többletköltségeire elkülönített 
keretet 23.300 e Ft-tal megemeli, melynek terhére a ténylegesen felmerülő kiadások 
függvényében kerül lebontásra a forrás az intézmények részére. 
 
Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2025. december 31.   
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4.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy az Egészséges Kaposvár Program keretében kapjon 
tájékoztatást a közétkeztetésben feldogozott alapanyagokról, azok beszerzéséről. Az 
előterjesztés vizsgálja meg, hogy milyen módon lehet az egészséges élelmiszer beszerzés 
alapján 100 km-es körzetből beszerezni alapanyagokat, támogatva a helyi termelőket és 
megteremtve az egészséges idényjellegű élelmiszerek előállítását. Az előterjesztés vizsgálja 
meg, hogy milyen költséggel lehet biztosítani, hogy a szülők egészséges ebédet 
csomagolhassanak a gyermekeiknek, akik azt az iskolában megfelelő környezetben 
fogyaszthatják el.  

 

Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2025. november 27. 
 

10/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvár Megyei 
Jogú Város településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet módosításának elfogadásáról 
szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határozott: 

 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város 

településkép védelméről szóló 49/2017. (XII.13.) számú önkormányzati rendelet módosítása 
kapcsán a véleményezési szakaszt az előterjesztés 1. melléklete szerinti jegyzőkönyv 
elfogadásával lezárja. 

 
Felelős:             Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:           azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú 

Város településkép védelméről szóló 49/2017. (XII.13.) önkormányzati rendelet 1. számú 
függeléke szerinti Kaposvár Megyei Jogú Város Helyi Építészeti és Műszaki Tervtanácsa 
ügyrendjének helyébe az előterjesztés 2. mellékletében szereplő ügyendet jóváhagyja. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:            2025. március 01. 

 

11/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár 
Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 377/2005. (XII. 14.) számú 
határozattal jóváhagyott és többször módosított településszerkezeti tervét az „M32/2024-
OTÉK” jelű módosítás kapcsán a Kenyérgyár utca – Izzó utca – Dombóvári út által határolt 
tömb vonatkozásában a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:           azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a településszerkezeti 

terv egységes szerkezetben történő feldolgozását. 
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Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:             azonnal 

 
3.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az „M32/2024-OTÉK” jelű 

módosítás kapcsán az Állami Főépítész SO/08/00066-23/2025. számú záró szakmai 
véleményét elfogadja. 
 

Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:     azonnal  

 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

a) elrendeli a Településrendezési terv módosítását  
aa) a Kaposvár délkeleti iparterület megközelítésének fejlesztésének előkészítése 

tárgyú projekt megvalósítása érdekében, az érintett telektömb építési szabályozási 
környezetének felülvizsgálatát érintően. Az eljárásba eseti partnerként a beruházót, 
tervezőt valamint az érintett ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ab) a Kaposvár, Tallián Gy. utca 3920 hrsz és 3921 hrsz alatti ingatlanokra vonatkozó 
építési övezeti határvonal módosítása vonatkozásában. Az eljárás során eseti 
partnerként az érintett ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ac) a Kaposvár, Deseda utca, 13008/36 hrsz alatti ingatlant érintő építési övezeti 
határvonal módosítása vonatkozásában. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ad) a Kaposvár, Nyár utca 7071 hrsz alatti ingatlanon vízelvezető árok kiszabályozása 
vonatkozásában. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ae) a Kaposvár, Pálóczi Horváth Ádám utca szabályzási vonalának módosítása 
vonatkozásában. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 

af) a Kaposvár, Kisgát III. városrészben lévő Lke-SZ/11 és Lke-Sz/12 építési 
övezetekre vonatkozó beépítési százalék növelése vonatkozásában. Az eljárás 
során eseti partnerként az érintett ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ag) a Kaposvár, Pécsi utca 122-124 szám alatti ingatlanok övezeti határvonal 
módosítása vonatkozásában. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:  2026. március 31. 
 

b) megállapítja, hogy a módosítási szándékok a hatályos fejlesztési tervben 
meghatározottakkal összhangban vannak ezért a fejlesztési tervet változatlan tartalommal 
alkalmazza. 

 
Felelős:     Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:     azonnal 
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c) a 4. a) aa) pont szerinti módosítási szándék vonatkozásában  

ca)  jóváhagyja az előterjesztés 2. melléklete szerinti önkormányzati főépítészi 
feljegyzést; 

cb)    elfogadja az előterjesztés 5. melléklete szerinti telepítési tanulmánytervet; 
cc) felhatalmazza a polgármestert a telepítési tanulmányterv alapján a 

településrendezési terv kidolgozásának finanszírozása vonatkozó 
településrendezési szerződés aláírására. 

 
Felelős:     Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:      azonnal 

 
d) jóváhagyja az előterjesztés 3. melléklete szerinti önkormányzati főépítészi feljegyzést a 4. 

a) ab)-ag) módosítási szándékok vonatkozásában. 
 

Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:       azonnal 

 

12/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 1/2025. MO módosító okiratát az 
előterjesztés 1. melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

     dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:              azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 1/2025. AO alapító okiratát az 
előterjesztés 2. melléklete szerint elfogadja.  

  
Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 
    dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:              azonnal 
 

3.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2/2025. MO módosító okiratát az 
előterjesztés 3. melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

     Rázsits Veronika igazgató 
Határidő:              azonnal 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2/2025. AO alapító okiratát az 
előterjesztés 4. melléklete szerint elfogadja.  
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Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 
    Rázsits Veronika igazgató 
Határidő:              azonnal 
 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda 3/2025. MO módosító okiratát az 
előterjesztés 5. melléklete szerint elfogadja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  
    Bekesné Porczió Margit igazgató 
Határidő:              azonnal 
 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda 3/2025. AO alapító okiratát az előterjesztés 
6. melléklete szerint elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Bekesné Porczió Margit igazgató 
Határidő:              azonnal 

 
7. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 4/2025. MO módosító okiratát az előterjesztés 
7. melléklete szerint elfogadja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
    Sziberné Fehér Éva igazgató  
Határidő:              azonnal 
 

8. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 4/2025. AO alapító okiratát az előterjesztés 8. 
melléklete szerint elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

Sziberné Fehér Éva igazgató 
Határidő:              azonnal 

 
9. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 5/2025. MO módosító okiratát az előterjesztés 9. 
melléklete szerint elfogadja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Decsi Andrea polgármesteri referens 
    Fekete Ádám igazgató  
Határidő:              azonnal 
 



8 

 

10. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 5/2025. AO alapító okiratát az előterjesztés 10. 
melléklete szerint elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Decsi Andrea polgármesteri referens 
    Fekete Ádám igazgató  
Határidő:              azonnal 

 

13/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a települési 
nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodások felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és 
a következő határozatot hozta: 
 

1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 1. számú mellékletét 
képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzata egységes szerkezetbe foglalt megállapodását és 
felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:  2025. március 14. 

 
2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 2. számú mellékletét 

képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város 
Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egységes szerkezetbe foglalt megállapodását és 
felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:   2025. március 14. 

 
3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 3. számú mellékletét 

képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város 
Német Nemzetiségi Önkormányzata egységes szerkezetbe foglalt megállapodását és 
felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:   2025. március 14. 

 
4. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 4. számú mellékletét 

képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzata egységes szerkezetbe foglalt megállapodását és felhatalmazza a 
Polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:   2025. március 14. 

 
5. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 5. számú mellékletét 

képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város 
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Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatának megállapodását és felhatalmazza a Polgármestert a 
megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:   2025. március 14. 

 

14/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását 2025. április 1. 
napjától az előterjesztés melléklete szerint jóváhagyja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  2025. április 1. 
 

15/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a fogászati ügyeleti 
díjak felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a csatlakozott települések 
fogorvosi ügyeleti ellátásáért járó hozzájárulási díjának összegét 2025. évben 200,-Ft/fő/év 
összegben állapítja meg. 
 
 Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
 Közreműködik:      Balogh Beáta igazgató  

  Sziberné Fehér Éva intézményvezető 
 Határidő:   2025. február 28. 
 

16/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű 
közgyűlési határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

30/2023. (II. 23.) önkormányzati határozat 5. pontjának határidejét 2025. december 31-re 
módosítja. 
 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az 

58/2023. (IV. 27.) önkormányzati határozat 11. pontjának határidejét 2025. december 31-
re módosítja. 
 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 
 

3) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
96/2023. (VI. 22.) önkormányzati határozat határidejét 2025. június 30-ra módosítja. 
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 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

117/2023. (IX. 21.) önkormányzati határozat 1. pont a) alpontjának határidejét 2025. 
június 30-ra módosítja. 
 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2025. június 30. 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

120/2023. (IX. 21.) önkormányzati határozat 8. pontjának határidejét 2026. május 30-ra 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2026. május 30. 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

120/2023. (IX. 21.) önkormányzati határozat 9. pontjának határidejét 2025. december 31-
re módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

164/2023. (XI. 30.) önkormányzati határozat 1. pontját visszavonja. 
 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
    dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  azonnal 
 

8) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
172/2023. (XI. 30.) önkormányzati határozat 2. pontjának határidejét 2025. június 30-ra 
módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
    Decsi Andrea polgármesterei referens 
    Fekete Ádám igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 
 
9) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

8/2024. (II. 5.) önkormányzati határozat 4 pontjának határidejét 2025. június 30-ra 
módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2025. június 30. 
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10) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul vette a 

polgármester 2024. évi szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
11) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

48/2024. (IV. 18.) önkormányzati határozat 8. pontjának határidejét 2025. december 31-re 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 
 
12) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

89/2024. (VI. 27.) önkormányzati határozat határidejét 2025. június 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 
 
13) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

104/2024. (IX. 19.) önkormányzati határozat 3. pontjának határidejét 2025. március 31-re 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2025. március 31. 
 

17/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatalában igazgatási szünetet rendel el az alábbiak szerint: 
 
a.) az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7.§-a és az igazgatási szünet 

elrendeléséről szóló 316/2024. (XI. 6.) Korm. rendelet alapján 2025. december 29. napjától 
2026. január 1. napjáig 3 munkanapra és 

 
b.) a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232.§. (3) bekezdése alapján 

2025. december 22. napjától 2025. december 23. napjáig és 2026. január 2. napjára 3 
munkanapra. 

 
Felelős: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző (az ügyfelek tájékoztatása) 
 dr. Gróf Regina irodavezető (dolgozók tájékoztatása) 
Határidő:  2025. december 10. (ügyfelek tájékoztatása) 
  2025. február 28. (dolgozók tájékoztatása) 
 

 

 

 



12 

 

18/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az 
önkormányzat tulajdonát képező, a 28/2020.(II.27.) önkormányzati határozat 1. pontjával 
megállapított nem lakás céljára szolgáló ingatlanok és egyéb bérlemények pályázat során 
érvényesítendő minimális bérleti díját 2025. március 1. napjától nem módosítja. 

Felelős:            Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:           2025. március 1. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a nem 

lakás céljára szolgáló ingatlanokra és egyéb bérlemények hatályos bérleti szerződései esetén 
a bérleti díjakat 2025. január 1. napjától 3,7 %-kal emeli.  

Felelős:            Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:           2025. április 30. 

 

19/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
83/2024. (VI.27.) önkormányzati határozat 1. pontját visszavonja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 48/2024. 
(IV.18.) önkormányzati határozat 7. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a kaposvári 9561/6 
hrsz-ú, természetben Kaposvár, Bárczi G. u. 2. szám alatti ingatlanon, a Kaposvári Tankerületi 
Központ beruházásában megvalósult új, a Pedagógiai Szakszolgálat elhelyezése céljára épült 
épület önálló, állami tulajdonú ingatlanként történő feltüntetéséhez az épület által elfoglalt 
földrészlet földhasználati joggal történő megterheléséhez hozzájárul. 
A földhasználati jog ellenértéke: 2.115.592,-Ft+Áfa, mely összeg Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata részére fizetendő meg. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése nyilatkozik, hogy a kaposvári 
9561/6 hrsz-ú ingatlan az Önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyoneleme, a 
földhasználati jog térítésmentes biztosítása az Önkormányzat kötelezően ellátandó feladatainak 
ellátását nem veszélyezteti. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert az 
épület önálló ingatlanként történő feltüntetésére és földhasználati jog alapítására irányuló 
szerződés megkötésére és a szükséges jognyilatkozatok megtételére, dokumentumok aláírására.” 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2024. december 31.” 
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Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul 
ahhoz, hogy a Kaposvári Tankerületi Központ együttműködési megállapodás keretében a 
Terrorelhárítási Központ részére biztosítsa a kezelésében levő önkormányzati tulajdonú 
ingatlanokat- terrorcselekményre történő felkészülés érdekében - taktikai gyakorlatok 
lebonyolítására azzal, hogy a gyakorlatozás lehetőség szerint tanítási időn kívüli időszakra 
korlátozódjon. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. március 31. (határozat közlése) 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 48/2024. 
(IV.18.) önkormányzati határozat 9. pontját visszavonja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: azonnal 
 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata kezdeményezi a kaposvári 9127 hrsz-ú, 3202 m2 nagyságú, 
„kivett országos közút” ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adását a közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 32. § (3b) és (3c) bekezdése alapján.  
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a tulajdonjog átadás-átvétellel kapcsolatos feladatok 
teljes körű lebonyolítására és az átadás-átvételhez szükséges jognyilatkozatok megtételére. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adással kapcsolatos összes 
járulékos költség – többek között az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés költsége – viselését. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata kezdeményezi a kaposvári 023/1 hrsz-ú, 1601 m2 nagyságú, 
„kivett közút” megnevezésű ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adását a közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 32. § (3b) és (3c) bekezdése alapján. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a tulajdonjog átadás-átvétellel kapcsolatos feladatok 
teljes körű lebonyolítására és az átadás-átvételhez szükséges jognyilatkozatok megtételére. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adással kapcsolatos összes 
járulékos költség – többek között az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés költsége – viselését. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
7.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az alábbi 
ingatlanokat a bérlakásállományból kivonja, és azokat hat hónapnál nem régebbi forgalmi 
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értékbecslés alapján megállapított forgalmi érték figyelembevételével, a vagyonrendelet szerinti 
hatásköri szabályok szerint nyilvános pályázati eljárás keretében értékesíti: 

1. Kaposvári 101/1/A/6 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Ady E. u. 1 A. ép. fsz. 6. szám 
alatti, 72,1 m2 alapterületű lakás.  

2. Kaposvári 100/3/A/6 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kossuth tér 4. 1. emelet 6. szám 
alatti, 50 m2 alapterületű lakás. 

3. Kaposvári 867/3/A/16 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Zárda köz 3. lh 2. 1. emelet 5. 
szám alatti, 30 m2 alapterületű lakás. 

4. Kaposvári 219/1/D/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Zárda u. 31. fsz .9. szám alatti, 52,1 
m2 alapterületű lakás. 

5. Kaposvári 297/A/2 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Ady E. u. 4.  fsz. 1. szám alatti, 26,55 
m2 alapterületű lakás. 

6. Kaposvári 297/A/3 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Ady E. u. 4.  fsz. 2. szám alatti, 70,46 
m2 alapterületű lakás. 

7. Kaposvári 297/A/18 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Ady E. u. 4.  I. emelet 16. szám 
alatti, 89 m2 alapterületű lakás. 

8. Kaposvári 44/A/3 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Fő u. 20. 1. emelet 1. szám alatti, 37.7 
m2 alapterületű lakás.  

9. Kaposvári 630/A/3 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Fő u. 83. fsz. 3. szám alatti, 53,62 m2 
alapterű lakás. 

 
Az értékesítésből származó bevétel a bérlakásállomány fejlesztésére fordítandó. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. április 30. (pályázati felhívás közzététele) 
 
8. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata elfogadja az Opti-Cost Kft. felajánlását, és térítésmentesen 
átveszi a Társaság beruházásában és kivitelezésében, a Kanizsai utcában megvalósult intelligens 
zebra rendszert önkormányzati tulajdonba. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a beruházás térítésmentes átvételéhez szükséges 
megállapodás tartalmának egyeztetésére és a szerződés aláírására azzal, hogy a térítésmentes 
átadáshoz kapcsolódó általános forgalmi adó fizetési kötelezettség Társaságot terheli. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. május 31. 
 
9. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy támogatja 
a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. által Kaposvár közigazgatási területén állami 
hulladékgazdálkodási közfeladat ellátása keretében a lakossági eredetű textil hulladék és 
ruhanemű hulladékok beleértve a használt ruházati cikkek és lábbelik visszagyűjtésének 
megszervezését az alábbi feltételekkel: 

- közfeladatellátásra tekintettel az önkormányzati tulajdonú ingatlanrészek használatát az 
Önkormányzat térítésmentesen biztosítja a Társaság részére; 
- a Társaság köteles az Önkormányzat által ellátandó feladatokért (pl. gyűjtőkonténer 
környezetének tisztántartása) szolgáltatási díjat fizetni (minimum 500,-
Ft+ÁFA/gyűjtőedény/hó); 
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- a gyűjtés az alábbi 9 db helyszínen (helyszínenként 2 db gyűjtőedénnyel) szervezhető 
meg azzal, hogy a gyűjtőedények pontos elhelyezkedését, megjelenését a Társaság az 
ingatlan kezelőjével és a Főépítészi Irodával is köteles egyeztetni: 

Kanizsai utca- 48-as Ifjúság útja – Berzsenyi utca által határolt tömbbelső 
(5637/92 hrsz) 
Kinizsi lakótelep (5746/60 hrsz) 
Léva köz (4879/1 hrsz) 
Szondy Gy. u. – Kinizsi lakótelep – Füredi utca által határolt tömbbelső (5447/10 
hrsz) 
Magyar Nobel-díjasok tere (9650/4 hrsz) 
48-as Ifjúság útja -Honvéd u. – Arany J. utca- Kossuth L. u. által határolt 
tömbbelső (4340/19 hrsz) 
Zaranyi utca – Kaposvár Aréna parkolója (4340/14 hrsz) 
Festetics Karolina Központi Óvoda (13820/1 hrsz) 
Fésűs Éva Központi Óvoda Arany János Tagóvodája (4762 hrsz) 

 
10. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami 
vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, 
Kaposvár 230/A/2 hrsz-ú, „lakás” megnevezésű, 137 m2 alapterületű, természetben Kaposvár, 
Zárda u. 9. ajtó 2. szám alatti ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati 
tulajdonba adását. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
11. A kaposvári 230/A/2 hrsz-ú ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában 
meghatározott „kulturális szolgáltatás” helyi közfeladat céljára történő hasznosításra kívánja 
tulajdonba venni kiállítótér létesítése céljából. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
12. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a kaposvári 230/A/2 hrsz-ú ingatlan 
tulajdonba adása érdekében felmerülő költségek megtérítését.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
13. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy a kaposvári 230/A/2 hrsz-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával 
kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot 
megtegye, az ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 
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Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
14. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a 
Somogy Vármegyei Önkormányzat és Önkormányzatunk között 2024. február 6. napján a 
Kaposvár, Fő u. 10. és Rippl-Rónai tér 1. szám alatti, a Somogy Vármegyei Önkormányzat 
tulajdonában álló, de részben, illetve egészben a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi 
Múzeum használatában levő épületrészek, illetve épület üzemeltetésére, üzemeltetési költségek 
elszámolására létrejött megállapodás módosításához, illetve új megállapodás megkötéséhez 
annak érdekében, hogy az üzemeltetési szerződésbe a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi 
Múzeum beemelésre kerüljön mint szerződő partner, és mint költségviselő. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az üzemeltetési megállapodás módosítására, új 
megállapodás tartalmának egyeztetésére, és az egyeztetett tartalmú szerződés aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. május 31. 
 
15. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata hozzájárul a kaposvári zártkerti 21314 helyrajzi számú 
ingatlanon található volt lakóépület múzeumi raktározási célra történő hasznosításához. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. március 10. (határozat közlése) 
 
16. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata hozzájárul a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság a 
kezelésében levő, önkormányzati tulajdonú kulturális célú helyiségeket 2025. évben 
térítésmentesen biztosítsa a Magyarországi helyi önkormányzatok 2011. évi CLXXXIX. évi 
törvény 13. §-ában megfogalmazott helyi önkormányzati feladatok - kulturális szolgáltatás; a 
kulturális örökség helyi védelme; a helyi közművelődési tevékenység támogatása; sport és 
ifjúság ügyek –ellátásban tevékenyen résztvevő, Önkormányzatunkkal együttműködő civil 
szervezetek, közösségek részére azzal, hogy a helyiséghasználatra szerződést kötelesek kötni, 
melyben rögzíteni kell a térítésmentes helyiséghasználattal nyújtott önkormányzati támogatás 
mértékét. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. március 10. (határozat közlése) 
 
17. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Belvárosi Óra, Ékszer Szalon Kft mint bérlő a Kaposvár, Ady E. u. 1 szám alatti, 87,9 m2 
alapterületű üzlet megnevezésű 1.500.000, Ft a bérleti díjban elszámolásra kerül oly módon, 
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hogy a bérlő által benyújtott számla alapján elszámolt összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig 
terjedhet. Az elszámolásban érintett beruházás, eszközök, anyagok az önkormányzat tulajdonába 
kerülnek. A bérleti díjba történő beszámítás legkorábbi kezdő időpontja 2025. április 01. napja. 
Amennyiben a bérlő bérleti jogviszonya a költségek teljes elszámolása előtt megszűnik, úgy a 
még el nem számolt költségek megtérítésére nem tarthat igényt. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. március 20. (bérlő értesítése) 
 
18. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a Nomád 
Fecske Kft., mint bérlő a Kaposvár, Fő u. 24. szám alatti, 132,7 m2 alapterületű üzlet 
megnevezésű helyiségben elvégzett beruházás számlákkal igazolt nettó költség 75 %-a, 
legfeljebb nettó 1.449.711, Ft a bérleti díjban elszámolásra kerül oly módon, hogy a bérlő által 
benyújtott számla alapján elszámolt összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig terjedhet. Az 
elszámolásban érintett beruházás, eszközök, anyagok az önkormányzat tulajdonába kerülnek. A 
bérleti díjba történő beszámítás legkorábbi kezdő időpontja 2025. április 01. napja. Amennyiben 
a bérlő bérleti jogviszonya a költségek teljes elszámolása előtt megszűnik, úgy a még el nem 
számolt költségek megtérítésére nem tarthat igényt. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. március 20. (bérlő értesítése) 
 
19. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Mediaworks Hungary Zrt., mint bérlő a Kaposvár, Kontrássy u. 2. szám alatti, 441,7 m2 m2 
alapterületű üzlet megnevezésű helyiségben elvégzett beruházás számlákkal igazolt nettó költség 
75 %-a, legfeljebb 1.891.800,-Ft  (a világítótestek és kapcsolók költsége nem számolható el) a 
bérleti díjban elszámolásra kerül oly módon, hogy a bérlő által benyújtott számla alapján 
elszámolt összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig terjedhet. Az elszámolásban érintett beruházás, 
eszközök, anyagok az önkormányzat tulajdonába kerülnek. A bérleti díjba történő beszámítás 
legkorábbi kezdő időpontja 2025. április 01. napja. Amennyiben a bérlő bérleti jogviszonya a 
költségek teljes elszámolása előtt megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek megtérítésére 
nem tarthat igényt. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. március 20. (bérlő értesítése) 
 
20. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami 
vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, 
Martyn szobrok (leltári szám: 84.15.1. Martyn Ferenc: Két figura 1984 bronz, 230 cm és leltári 
szám:88.2. Martyn Ferenc: Alföldi Emlék 1985 bronz, 230 cm), mint kulturális javak ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adását. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
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21. A Martyn szobrokat az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott „kulturális szolgáltatás”, a 
„kulturális örökség helyi védelme” helyi közfeladat céljára történő hasznosításra kívánja 
tulajdonba venni, köztéri elhelyezés érdekében. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
22. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 
költségek megtérítését.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
23. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy Martyn szobrok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 
MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot megtegye, az ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 

20/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a LIFE17 
IPE/HU/000017 referencia számú projekt keretében megvalósított mérőállomás üzemeltetésére 
vonatkozó együttműködési megállapodás módosításáról és a projekt időszakát követő 
térítésmentes használatba adásról szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta:  
 
1. A Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
LIFE17 IPE/17/HU/000017 referencia számú projekt keretében megépített mérőállomás 
üzemeltetésére együttműködési megállapodást köt a HungaroMet Magyar Meteorológiai 
Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársasággal 2024. 07. 01-jei hatállyal. A 
Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a korábbi üzemeltetési megállapodás feltételei szerinti 
szerződés aláírására. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. 03.15. 
 
2.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az 
alábbiak szerint módosítja a 60/2023. (IV.27.) számú önkormányzati határozat 2. pontját: 
  
„2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 11. §. (13) és (17) bekezdésekben foglaltak alapján Magyarország helyi 
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önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. és 11. pontjában 
rögzített közfeladatok ellátása céljából úgy határozott, hogy a LIFE17 IPE/17/HU/000017 
referencia számú projekt keretében beszerzett, 65.280.000 Ft bruttó nyilvántartási értékű 
mérőállomást a projekt befejezését követően, előreláthatóan 2026. december 31-et követően 
térítésmentesen a HungaroMet Magyar Meteorológiai Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság használatába adja Magyarország nemzeti meteorológiai 
szolgáltatójáról és a meteorológiai tevékenységről szóló 547/2023. (XII. 12.) Korm. rendelet 6. 
§ (1) bekezdése, a levegő védelméről szóló 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 9. § (2) 
bekezdése, valamint a környezetvédelmi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó szervek 
kijelöléséről szóló 624/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 10. § ab) alpontjában meghatározott 
feladatának ellátása érdekében. 
 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2026. december 31.” 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:   2025. március 15. 
 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az 
alábbiak szerint módosítja a 60/2023. (IV.27.) számú önkormányzati határozat 3. pontját:  
 

„3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő, kaposvári 
4364/15 helyrajzi számú ingatlan térítésmentes használatát a HungaroMet Magyar 
Meteorológiai Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság részére biztosítja a 
levegőmérő állomás elhelyezésére.   
 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2026. december 31.” 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:   2025. március 15. 

 

21/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári 
Turisztikai Marketing Nonprofit Kft. üzletrészeivel való rendelkezésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozatokat hozta: 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy 
maximum 1.000 Ft - 1.000 Ft-os vételáron megvásárolja a Kaposvári Turisztikai 
Marketing Nonprofit Kft. alábbi üzletrészeit, a 2025. évi költségvetési rendeletben 
szereplő Általános tartalék terhére: 

tulajdonos       névérték tul. arány 
Liget Gasztro Vendéglátó és Kereskedelmi Kft. 4.660.714 Ft     (5,36%) 
Pergola-Ház Kft.     4.660.714 Ft     (5,36%) 
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Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 
Polgármestert olyan taggyűlési döntés meghozatalára, amely a Kaposvári Turisztikai 
Marketing Nonprofit Kft. 87.000 ezer Ft törzstőkéjét az eredménytartalék javára 
leszállítja 3.000 ezer Ft összegre, melyben Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
2.303.400 Ft (76,78 %) üzletrésszel rendelkezik. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 
Polgármestert olyan taggyűlési döntés meghozatalára, amely a Kaposvári Turisztikai 
Marketing Nonprofit Kft. törzstőkéjét legfeljebb 24.100 ezer Ft pénzbeli hozzájárulással 
megemeli akként, hogy a Társaság törzstőkéje 3.100 ezer Ft lesz, 24.000 ezer Ft pedig a 
Kft tőketartalékába kerül. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a tőkeemelésben 
tulajdoni arányának megfelelően összesen legfeljebb 18.504 ezer Ft-tal vesz részt. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Kaposvári Turisztikai 
Marketing Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ázsiós tőkeemeléshez szükséges 
pénzbeli betétet, 18.504 ezer Ft-ot a 2025. évi költségvetésének céltartaléka terhére 
biztosítja. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. 

 

22/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
polgármester 2025. évi, összesen 45  nap szabadságának ütemezését az alábbiak szerint 
jóváhagyja: 
 

2025. március 17. napjától 2025. március 24. napjáig – 6 nap 

2025. április 22. napjától 2025. április 28. napjáig – 5 nap 

2025. június 30. napjától 2025. július 18. napjáig – 15 nap 

2025. július 28. napjától 2025. augusztus 14. napjáig – 14 nap 

2025. december 22. napjától 2025. december 31. napjáig – 5 nap 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő: folyamatos 
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23/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Polgármesteri Hivatal 
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködő: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő:  azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése köszönetet mond a 

Polgármesteri Hivatal valamennyi dolgozójának az egész évben végzett lelkiismeretes 
munkájáért.  
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködő: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő:  azonnal 

 

24/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a 
bizottságok és a településrészi önkormányzatok 2024. IV. negyedévben átruházott hatáskörben 
hozott döntéseiről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 

25/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 
2024. évi I-XII. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 

26/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 
támogatáshoz: 
 

- A 2025. évi költségvetés céltartalékban elkülönített általános működési tartalék 

terhére 

 

- Szárnyas Szó Alapítvány részére       127.000,-Ft 

(Vikár Béla Vegyeskar fennállásának 100. évfordulója alkalmából 
megrendezett jubileumi koncert terembérleti költségeihez.) 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2025. június 30.  
 

 

Kaposvár, 2025. február 27. 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor  

  polgármester   jegyző



1. melléklet a 11/2025. (II. 27.) önkormányzati határozathoz 
 


